АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  23.03.2022             51
____________№___________
с. Лебедевка

Об отмене постановления администрации Совхозного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области от 17.06.2014 года №137
«Об установлении нормативной цены 1 кв.метра общей площади
жилья в Совхозном сельсовете на III квартал 2014 года»

          В соответствии с Федеральным закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 30.12.2021) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация Совхозного сельсовета Искитимского   района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Совхозного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области от 17.06.2014 года №137 «Об установлении нормативной цены 1 кв.метра общей площади жилья в Совхозном сельсовете на III квартал 2014 года».
     2. Опубликовать  настоящее постановление в печатном издании "Вестник Совхозного сельсовета" и разместить на официальном сайте администрации Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
    3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Совхозного сельсовета                                                           А.В.Никулин